Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

oficio no \r e- nz

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ll'tà'll'.cam radeaa racoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.172l000t-01

Fone: 01Í32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.t90-000

Araçoiaba da Serra, l9 de Abril de 2.022.

Ê

Gab. da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

PREiEttunA r,tutrtc'i'

20 ,ao 1022

Ref.: Pólo Araçoiaba - Anhanguera
PROÍOCOL
HORA:

Excelentíssimo Senhor, ASS

Venho através do presente, para solicitar à Vossa xa.- com
relação ao assunto em epígrafe e atendendo às reivindicações dos munícipes e alunos,
que informe dos motivos pelos quais, a Unidade de Araçoiaba da Serra encontra-se
fechada, sem atendimento ao público e se há previsão de retomo às atividades, tendo em
vista que a mesma utiliza-se de prédio público para desenvolver suas atividades, através
de uma pareceria, surgindo, assim, o dever de também prestar as informaçôes solicitadas.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideraçâo.

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS
(cLErDE)

VEREADORÂ

SCIMENTO

Ao Exmo. Senhor
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP

r,t (rE

ARAÇOI ABÀ DA SERRA

PROTOCOLO

t'

Atenciosamente,